放棄報到切結書

     本人        應臺鐵軌道結構安全提升計畫契約人員

(技工養路組)甄試錄取，                           （請

填註原因），自願放棄報到，業已知悉本項考試錄取資格將

被註銷，絕無異議，特立此書，以資證明。

此致

國營臺灣鐵路股份有限公司花蓮工務段

                           簽章：

                     身分證字號：

                       通訊地址：

中 華 民 國    年    月    日